
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 
 

От 06.04.2023г.                                                                                № 447 

г. Жуковка 

 

 

О внесении изменений  в постановление  

администрации Жуковского муниципального  

округа Брянской области от 24.10.2022г. № 1205 

«Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги   

«Передача в собственность граждан занимаемых  

ими жилых помещений жилищного фонда  

(приватизация жилищного фонда)» 

 

        В соответствии с протестом прокурора Жуковского района № 33-2023/Прдп 

74-23-20150013 от 23.03.2023г.,  с целью приведения регламента в соответствие с 

требованиями действующего законодательства,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1.  Внести изменения в Приложение № 1 административного регламента по 

предоставлению муниципальной услуги «Передача в собственность граждан 

занимаемых ими жилых помещений жилищного фонда (приватизация жилищного 

фонда)», утвержденного постановлением главы администрации Жуковского 

муниципального округа от 24.10.2022 № 1205: 

1.1. По всему тексту Приложения № 1  после слов «СНИЛС» дополнить 

словами «при наличии». 

2. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте 

Администрации Жуковского муниципального округа  www.zh32.ru в сети 

Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

                                                    

      Глава администрации                                                                       О.А. Воронин 

__________________________________________________________________  

    Отослано:  комитету по управлению муниципальным имуществом администрации 

Жуковского муниципального округа Брянской области.                


